
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn.zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 950.00 12 200.00 25 150.00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 950.00 12 200.00 25 150.00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

12 950.00 12 200.00 25 150.00 

855   Rodzina 4 343 675.00 -61 648.00 4 282 027.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 888 000.00 -63 077.00 1 824 923.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 868 000.00 -63 077.00 1 804 923.00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 305.00 72.00 377.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

305.00 72.00 377.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000.00 1 357.00 26 357.00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 000.00 1 357.00 26 357.00 

       
Razem: 39 131 313.86 -49 448.00 39 081 865.86 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 39 081 865,86 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      21 315 153,90 zł 

b) dochody  majątkowe –      17 766 711,96 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 000.00 0.00 11 000.00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000.00 0.00 11 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 3 000.00 8 000.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 5 000.00 -3 000.00 2 000.00 

750   Administracja publiczna 3 290 424.85 0.00 3 290 424.85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 521.00 0.00 72 521.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250.00 250.00 4 500.00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 250.00 -250.00 0.00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 342 354.67 0.00 2 342 354.67 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29255E7-2498-4179-974E-54E9FF20E5DF. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 20 000.00 -100.00 19 900.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 223.00 100.00 5 323.00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000.00 0.00 53 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000.00 -2 000.00 3 000.00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000.00 2 000.00 10 000.00 
 75095  Pozostała działalność 484 532.48 0.00 484 532.48 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 000.00 2 900.00 173 900.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000.00 -2 100.00 28 900.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 800.00 -400.00 1 400.00 
  4260 Zakup energii 5 410.00 -400.00 5 010.00 

801   Oświata i wychowanie 12 940 629.88 0.00 12 940 629.88 
 80101  Szkoły podstawowe 9 114 255.20 0.00 9 114 255.20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 000.00 9 000.00 529 000.00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 80 000.00 -9 000.00 71 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000.00 24 000.00 84 000.00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 225 521.99 -24 000.00 201 521.99 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 118 585.22 0.00 118 585.22 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 12 500.00 12 500.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 -1 500.00 500.00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000.00 -500.00 500.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 -1 500.00 500.00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 243.00 -9 000.00 71 243.00 
 80104  Przedszkola 1 378 113.00 0.00 1 378 113.00 
  4260 Zakup energii 95 000.00 16 000.00 111 000.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 700.00 2 700.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 -400.00 100.00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 174.00 -16 300.00 42 874.00 
 80107  Świetlice szkolne 263 966.29 0.00 263 966.29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500.00 -500.00 1 000.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000.00 -1 000.00 3 000.00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000.00 -1 000.00 2 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 -1 000.00 2 000.00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 168 028.46 3 500.00 171 528.46 

852   Pomoc społeczna 2 778 659.49 0.00 2 778 659.49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 521 000.00 0.00 521 000.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 030.00 -3 000.00 6 030.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400.00 3 400.00 10 800.00 
  4220 Zakup środków żywności 500.00 -500.00 0.00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000.00 -700.00 300.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 630.00 2 000.00 14 630.00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 -300.00 200.00 
  4430 Różne opłaty i składki 500.00 -400.00 100.00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 515.00 -500.00 15.00 
 85295  Pozostała działalność 1 685 719.49 0.00 1 685 719.49 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 706.00 -100.00 5 606.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 592.64 -1 900.00 8 692.64 
  4260 Zakup energii 4 124.00 2 000.00 6 124.00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 22 950.00 12 200.00 35 150.00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 22 950.00 12 200.00 35 150.00 
  3240 Stypendia dla uczniów 22 950.00 12 200.00 35 150.00 

855   Rodzina 4 562 344.00 -61 648.00 4 500 696.00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 908 000.00 -63 077.00 1 844 923.00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 711 327.00 -97 677.00 1 613 650.00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29255E7-2498-4179-974E-54E9FF20E5DF. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 400.00 -2 000.00 66 400.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 200.00 34 600.00 130 800.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 415.78 2 000.00 5 415.78 
 85503  Karta Dużej Rodziny 305.00 72.00 377.00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260.20 61.42 321.62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44.80 10.58 55.38 
 85504  Wspieranie rodziny 75 241.00 0.00 75 241.00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300.00 -321.00 3 979.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 565.00 1 221.00 9 786.00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 800.00 -700.00 100.00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 200.00 -200.00 0.00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 000.00 1 357.00 26 357.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000.00 1 357.00 26 357.00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 805 282.20 0.00 1 805 282.20 

 90095  Pozostała działalność 135 535.00 0.00 135 535.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 535.00 3 000.00 43 535.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000.00 -2 000.00 26 000.00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 1 000.00 -500.00 500.00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 -500.00 500.00 
        

Razem: 44 473 080.96 -49 448.00 44 423 632.96 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 44 423 632,96 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     22 030 026,33 zł 

b) wydatki majątkowe –     22 393 606,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E29255E7-2498-4179-974E-54E9FF20E5DF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


